

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 - INOVAÇÃO DE PAINÉIS, LDA
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154
4720-536 LAGO - AMARES
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	04022	1	07/10/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
TJ5	PANEL CUBIERTA CON TAPAJUNTAS 5 GRECAS 1000 50 9010 9010 - 0,4 EXTERIOR / 0,3 INTERIOR - 50MM BLANCO/BLANCO - FILM 2 CARAS	11	1.000	6.380		70,18	15,300 €	1.073,75 €
TJ5	PANEL CUBIERTA CON TAPAJUNTAS 5 GRECAS 1000 50 9010 9010 - 0,4 EXTERIOR / 0,3 INTERIOR - 50MM BLANCO/BLANCO - FILM 2 CARAS PRE CORTE SOLAPE CON CINTA: 5.620mm + 250mm	11	1.000	5.870		64,57	15,300 €	987,92 €
CORTE-P	PRE CORTE LINEA - SOLAPE CON CINTA - 250mm	11			11,00		1,000 €	11,00 €
TOPOTJ5	REMATE FRONTAL PANEL CON TAPAJUNTAS 5 GRECAS 50 2000 MM 9010 - TROQUELADO 50mm - 12 unidades x 2.000mm	12			12,00		3,500 €	42,00 €
Total M2						134,75		
Total ML						23,00		
				BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL	
				2.114,67 €	0%	0,00 €	2.114,67 €	